
 

Tork Mid-size Twin zásobník na toaletní papír v roli v designu Elevation je ideální pro toalety a umývárny se
střední až vysokou návštěvností, kde cílem je především spokojenost hostů. Je vysoce efektivní a zaručuje
návštěvníkům stálou dostupnost toaletního papíru, neboť pojme až šestkrát více papíru než dvě konvenční
role toaletního papíru. Zásobníky Elevation se vyznačují funkčním a moderním designem, který na vaše hosty
udělá trvalý dojem.

557500

Tork Mid-Size Twin zásobník na toaletní
papír v roli

Automatické posouvání role, díky kterému se hosté snadno dostanou k nové roli•

Kompaktní design, který šetří místo, je vhodný na menší toalety a umývárny•

Snadné doplňování: menší nároky na údržbu•

Vysoká kapacita: snižuje nároky na údržbu a riziko toho, že ručníky dojdou•

uzavřený zásobník chrání role a zlepšuje hygienu•

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111  | Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu
a přepravěa přepravěa přepravěa přepravě

ID
T6

Materiál
Plast

Délka
18.4 cm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka
14 cm

Výška
34.4 cm

Barva
Bílá

127510
Tork Mid-size extra
jemný toaletní papír v
roli – 3vrstvý

127530
Tork Mid-Size toaletní
papír Advanced

127540
Tork Mid-Size toaletní
papír Universal –
1vrstvý

127520
Tork Mid-Size jemný
toaletní papír Premium

  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotky
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7322540382112 7322540366730 7322540397840

Obalový materiál Carton Carton

Počet kusůPočet kusůPočet kusůPočet kusů 1 4 (4 CON) 120 (30 TRP)

Hrubá hmotnost 1211 g 5.3 kg 157.59 kg

Výška 358 mm 373 mm 2015 mm

Délka 147 mm 391 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 191 mm 303 mm 800 mm

Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 1006 g 4 kg 120.72 kg

Objem 10.05 dm3 44.19 dm3 1.33 m3

557500

Tork Mid-Size Twin zásobník na toaletní
papír v roli

Kompatibilní produkty

Dodací údaje

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111  | Fax: (+420) 221 706 333


